[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 20
	»
	января
	20
	17
	 г.

	№
	 10

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского  поселения
Перегребное от  14.12.2012 № 281
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на
автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и
(или) крупногабаритных грузов по маршрутам,
проходящим полностью или  частично по дорогам
местного значения в границах муниципального
образования сельское поселение Перегребное»

В целях приведения в соответствие с пунктом 111 части 1 статьи 333.33 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского  поселения Перегребное:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или  частично по дорогам  местного значения в границах муниципального образования сельское поселение Перегребное», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения  Перегребное  от 14.12.2012 № 281 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9.1. раздела 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9.1. За выдачу специального разрешения заявителем уплачивается государственная пошлина, размер которой предусмотрен пунктом 111 части 1 статьи 333.33 Налогового Кодекса Российской Федерации.
Реквизиты для оплаты государственной пошлины размещаются на официальном сайте www.перегребное.рф и на информационном стенде уполномоченного органа, а также предоставляются на основании устных и письменных обращений заявителя».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Перегребное 	             		                          В.А. Воробьёв

image1.jpeg